
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/177/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/160/16 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 w sprawie nadania parkowi przy ul. Trytwa w Przedborzu nazwy Park imienia Tadeusza Kościuszki 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/160/16 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

nadania parkowi przy ul. Trytwa w Przedborzu nazwy Park imienia Tadeusza Kościuszki, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Krzysztof Zawisza 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 3863


		2016-09-08T07:44:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




